
 

ZARZĄDZENIE NR 510/17 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 października  2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do szacowania zakresu i wysokości szkód 

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody 

spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki 

wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960; z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 935 

i 1475) oraz § 5 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. 

z 2015 r. poz.187 z późn. zm1.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 263/15 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji do szacowania zakresu i wysokości szkód w gospodarstwach rolnych 

i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, grad, deszcz 

nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się 

ziemi lub lawinę ze zmianami2, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                          wz. Wojewody Wielkopolskiego  
 Wicewojewoda Wielkopolski 
      (-) Marlena Maląg 

                                                 
1  Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 230, 1345, 1346, 1606 i 2089; z 2016 r. poz. 170, 1455 i 1912 oraz z 2017 r. poz. 166,    

1479 , 1640 i 1818. 
2 Zarządzenie zmienione zarządzeniami: Nr 376/15 z dnia 1 lipca 2015 r., Nr 442/15 z dnia 27 lipca 2015 r., Nr 448/15 z dnia 
4 sierpnia 2015 r., Nr 466/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r., Nr 493/15 z dnia 31 sierpnia 2015 r., Nr 504/15 z dnia 8 września 2015 r., 
Nr 518/15 z dnia 22 września 2015 r., Nr 90/16 z dnia 14 marca 2016 r., Nr 135/16 z dnia 5 kwietnia 2016 r., Nr 210/16 z dnia 
18 kwietnia 2016 r., Nr 247/16 z dnia 12 maja 2016 r.,  Nr 265/16 z dnia 3 czerwca 2016 r., Nr 324/16 z dnia 20 czerwca 2016 r., 
 Nr 356/16 z dnia 15 lipca 2016 r., Nr 441/16 z dnia 8 sierpnia 2016 r., Nr 206/17 z dnia 24 kwietnia 2017 r., Nr 262/17 z dnia 
6 czerwca 2017 r., Nr 343/17 z dnia 14 lipca 2017 r. , Nr 392/17 z dnia 22 sierpnia 2017 r.,  Nr 408/17 z dnia 29 sierpnia 2017 r., 
Nr 437/17 z dnia 8 września 2017 r. i Nr 487/17 z dnia 10 października 2017 r. 
 



                                                                                                                                                      

 

 

                                                     

 
 


